
L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciassette del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETARIO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  403   Del  17-12-18
 Reg. generale 403

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 403 del 17-12-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: ANNULLAMENTO AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA FRA ENTI
PUBBLICI AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI PERSONALE DA ASSUMERE NEL PROFILO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DI CAT. C.



Richiamata la propria precedente Determina R.G. n 333/2018 avente ad oggetto
Approvazione avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura, di n. 1 posto
con profilo professionale di Istruttore “Amministrativo – contabile” Categoria “C1”,
con contratto a tempo indeterminato e pieno e il relativo allegato “Schema di
domanda”;

Considerato che in tale determina non veniva erroneamente la pubblicazione del
bando richiamato ma non allegato alla suddetta determina;

Richiamato l’art. 30 del D.lgs 165/2001 che prevede un termine minimo di
pubblicazione del bando di almeno 30 giorni;

Dato atto pertanto che l’atto non è conforme alla normativa vigente e che occorre
procedere al conseguente annullamento in autotutela;

Considerato che si procederà ad emissione di nuovo bando conforme all’art. 30
del D.Lgs 165/2001;

Visti:
lo Statuto Comunale;-
 il vigente Regolamento sulle modalità di accesso agli impieghi, disciplina delle-
procedure selettive”;
il D.Lgs. 267/2000;-
il D.Lgs. 165/2001;-
l’art. 107 del D. Lgs. 267/18.8.2000;-

DETERMINA

Di annullare in autotutela il bando approvato con propria precedente1.
determinazione n,. 333/2018 a causa della non conformità all’art. 30 del D.lgs
165/2001 relativamente ai termini di pubblicazione del bando e
conseguentemente al termine per la presentazione delle domande.
Di procedere con successivo atto all’approvazione di nuovo bando conforme2.
alle disposizioni del citato articolo.
di dare atto che la presente determina diventa esecutiva con l’apposizione del3.
proprio visto , in conformità al D.Lgs 267/2000 va inserita nel fascicolo delle
determinazioni, tenuto presso il Servizio Finanziario.

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                  F.to Prof. Raffaele Tassotti

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 403 del 17-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°812
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   27-12-2018

al     11-01-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 27-12-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 27-12-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 403 del 17-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


